
比賽球場：國華高爾夫俱樂部Kuo Hua Golf & Country Club
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 4 3 5 3 4 4 5 4 36 4 3 4 4 4 3 5 4 4 35

T1 林士軒Stanley LIN TWN 69 69 -2 4 5 3 4 3 4 4 6 3 36 4 3 5 3 3 3 4 4 4 33 69
T1 Donghyun MOON KOR 69 69 -2 4 3 2 5 3 4 3 5 4 33 4 3 4 4 5 3 5 4 4 36 69
3 蔡安杰An-Chieh TSAI TWN 70 70 -1 4 3 3 6 3 5 4 6 3 37 3 3 4 4 4 3 4 4 4 33 70
4 Minhyuk SONG KOR 71 71 E 4 4 4 5 3 4 3 5 4 36 4 3 3 3 5 3 5 4 5 35 71

T5 陳佑宇Yu Yu CHEN TWN 72 72 +1 4 4 3 5 4 3 4 5 4 36 4 3 5 4 5 3 4 4 4 36 72
T5 蔡勁暘Ching Yang TSAI TWN 72 72 +1 4 5 3 5 2 4 4 4 4 35 5 3 5 4 4 3 5 4 4 37 72
T5 蘇晉弘Ching Hung SU TWN 72 72 +1 4 5 2 5 3 4 4 5 4 36 5 4 5 3 4 3 4 4 4 36 72
T5 吳丞軒Chen-Shiuan WU TWN 72 72 +1 4 4 2 5 5 4 4 6 3 37 4 3 5 3 4 3 4 4 5 35 72
T5 Abel EDUARD AUS 72 72 +1 3 3 3 5 4 4 4 6 5 37 3 2 6 4 4 3 7 3 3 35 72

T10 Nguyen Anh MINH VNM 73 73 +2 5 4 3 5 4 4 4 5 5 39 4 4 3 3 4 2 5 4 5 34 73
T10 林明遠Ming Yuan LIN TWN 73 73 +2 5 4 3 5 3 6 4 6 4 40 4 3 5 4 4 3 4 3 3 33 73
T10 謝承洧Cheng Wei HSIEH TWN 73 73 +2 4 5 3 6 3 4 4 4 4 37 4 3 4 4 4 4 5 4 4 36 73
T13 賴昱禓Yu-Yang LAI TWN 74 74 +3 4 4 3 4 3 5 4 5 6 38 4 4 4 4 4 3 5 4 4 36 74
T13 溫新Xin WEN TWN 74 74 +3 4 4 3 6 3 6 4 5 3 38 4 3 4 5 3 4 7 3 3 36 74
T13 Malcolm Ting Siong HUNG MYS 74 74 +3 5 4 3 5 3 4 4 4 4 36 4 4 4 4 4 3 7 4 4 38 74
T13 陳季群Chi Chun CHEN TWN 74 74 +3 4 4 3 5 3 3 4 5 4 35 6 4 5 4 4 3 4 4 5 39 74
T17 王羽詮Yu-Chuan WANG TWN 75 75 +4 4 5 3 5 3 5 4 5 4 38 4 3 5 4 4 3 5 5 4 37 75
T17 Randy Arbenata Mohamad bintang IDN 75 75 +4 4 5 3 5 3 4 4 8 5 41 4 3 4 4 4 3 4 4 4 34 75
T17 Joaquin Ethan HERNANDEZ PHL 75 75 +4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 34 4 4 4 5 4 5 5 5 5 41 75
T20 陳又勁Yu Chin CHEN TWN 76 76 +5 4 5 3 5 4 4 4 5 3 37 4 4 5 4 4 4 4 5 5 39 76
T20 陳湋澔Wei Hao CHEN TWN 76 76 +5 3 4 3 6 4 8 4 5 3 40 4 3 3 4 5 3 4 5 5 36 76
T22 Ryan MONSALVE PHL 77 77 +6 3 4 4 5 5 3 5 8 4 41 5 2 5 3 5 3 5 4 4 36 77
T22 高隆睿Lung-Jui KAO TWN 77 77 +6 4 4 3 5 3 4 4 5 4 36 6 3 5 4 5 4 4 4 6 41 77
T22 黃凱駿Kai Jun HUANG TWN 77 77 +6 5 4 3 5 3 5 4 6 4 39 4 4 4 3 5 3 5 5 5 38 77
T22 黃仁杰Jen Chie HUANG TWN 77 77 +6 5 5 4 5 3 5 4 5 4 40 4 3 4 5 5 3 5 4 4 37 77
T22 Arsit AREEPHUN THA 77 77 +6 5 4 3 5 3 4 4 5 4 37 6 3 4 4 3 4 5 4 7 40 77
T27 William BOWEN AUS 78 78 +7 4 4 3 5 3 6 5 6 5 41 4 4 4 5 4 3 4 4 5 37 78
T27 Lincoln MORGAN AUS 78 78 +7 4 5 3 6 5 4 5 4 4 40 5 3 5 4 5 3 5 4 4 38 78
T27 Isaac LEE HK,CN 78 78 +7 5 6 3 5 3 4 3 5 4 38 6 3 5 5 5 2 5 5 4 40 78
T27 Isaac LAM HK,CN 78 78 +7 4 4 2 6 4 5 4 5 4 38 4 3 5 7 4 4 5 4 4 40 78
T27 Daryl LOW SGP 78 78 +7 4 5 3 5 4 4 3 5 4 37 6 3 4 3 4 3 9 4 5 41 78
T32 陳永荃Yung-Chuan CHEN TWN 79 79 +8 4 4 4 6 4 4 5 5 5 41 5 3 4 4 4 4 5 5 4 38 79
T32 張軒愷Xuan Kai CHANG TWN 79 79 +8 4 5 2 5 4 4 5 5 4 38 3 4 5 8 5 3 5 4 4 41 79
T32 曾偲恩Si-En ZENG TWN 79 79 +8 4 5 4 4 4 4 4 4 5 38 5 4 5 6 5 3 4 4 5 41 79

TOTAL Today CUT

2023第三十屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2023 30th Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

MAN 男子組
ROUND 1 SCORE 第一回合成績表
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RANK Name of Player R1 R2Country



比賽球場：國華高爾夫俱樂部Kuo Hua Golf & Country Club
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 4 3 5 3 4 4 5 4 36 4 3 4 4 4 3 5 4 4 35
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2023第三十屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2023 30th Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

MAN 男子組
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2023/5/30

RANK Name of Player R1 R2Country

T32 林居佑Jiu-You LIN TWN 79 79 +8 4 7 3 7 3 5 5 5 4 43 3 3 5 5 4 3 4 3 6 36 79
T36 胡宇棠Yu-Tang HU TWN 80 80 +9 4 4 3 5 3 3 4 5 3 34 7 3 6 5 5 3 4 6 7 46 80
T36 許勝傑Sheng Chieh HSU TWN 80 80 +9 5 6 4 6 4 5 4 5 4 43 4 4 4 3 6 3 5 4 4 37 80
T36 林薪祐Hsin Yu LIN TWN 80 80 +9 4 6 3 7 4 4 4 6 4 42 4 3 5 5 5 2 6 5 3 38 80
T36 Ashita PIAMKULVANICH THA 80 80 +9 4 5 3 7 4 4 5 5 4 41 5 3 5 4 4 4 5 5 4 39 80
T36 Amadeus Christian Susanto IDN 80 80 +9 4 6 3 5 3 7 3 6 4 41 5 4 6 4 4 3 5 4 4 39 80
T41 方彥儒Yen Ju FANG TWN 81 81 +10 4 5 3 5 4 5 5 6 4 41 5 3 4 4 5 3 5 5 6 40 81
T41 許柏丞Po Cheng HSU TWN 81 81 +10 6 5 3 7 3 5 5 6 4 44 4 3 5 5 4 4 4 4 4 37 81
T41 Le Khanh HUNG VNM 81 81 +10 4 4 3 5 3 5 5 4 4 37 4 3 4 7 4 3 8 4 7 44 81
T41 商凱程Kai-Cheng SHANG TWN 81 81 +10 5 4 4 7 4 5 5 5 5 44 4 3 4 4 4 3 5 5 5 37 81
45 許翔智Hsiang Chih HSU TWN 82 82 +11 4 5 4 5 4 4 4 6 4 40 5 4 8 5 5 3 4 3 5 42 82

T46 謝嚁宇Yao Yu HSIEH TWN 83 83 +12 4 7 4 6 3 5 4 6 4 43 5 3 5 4 4 5 5 5 4 40 83
T46 Hariz HEZRI MYS 83 83 +12 3 7 4 4 4 5 4 5 5 41 5 3 6 4 6 3 5 5 5 42 83
T48 郭時雨Simon KUO TWN 84 84 +13 4 4 3 5 4 7 5 4 4 40 7 3 6 5 6 3 5 4 5 44 84
T48 Sean LEE SGP 84 84 +13 4 4 3 6 4 5 6 4 7 43 5 4 6 5 4 3 7 3 4 41 84
T50 張維德Wei Te CHANG TWN 86 86 +15 4 5 4 6 4 6 5 6 4 44 4 4 6 6 4 4 5 5 4 42 86
T50 賴俊瑜Chun-Yu LAI TWN 86 86 +15 4 5 3 8 2 9 4 7 4 46 6 3 5 4 4 4 6 4 4 40 86
52 Rashed Al EMADI ARE 87 87 +16 4 6 2 8 4 6 4 7 4 45 5 4 5 7 4 3 6 4 4 42 87
53 江冠言Kuan-Yen CHIANG TWN 93 93 +22 5 4 3 8 4 6 5 7 6 48 4 3 5 5 7 6 5 5 5 45 93 CUT



比賽球場：國華高爾夫俱樂部Kuo Hua Golf & Country Club
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 4 3 5 3 4 4 5 4 36 4 3 4 4 4 3 5 4 4 35

1 陳俋儒Sophia CHEN TWN 70 70 -1 4 3 3 5 3 3 5 5 4 35 4 3 4 4 6 3 4 4 3 35 70
2 Hannah REEVES AUS 72 72 +1 5 4 3 5 3 6 4 5 4 39 4 3 3 4 4 4 3 4 4 33 72

T3 張婷諭Ting-Yu CHANG TWN 73 73 +2 3 4 3 5 4 5 3 5 4 36 4 3 4 5 4 3 5 5 4 37 73
T3 Nichakorn,PINPRAYOON THA 73 73 +2 3 3 4 5 4 5 4 5 4 37 4 3 5 4 4 3 5 4 4 36 73
T3 陳襄Annika CHEN TWN 73 73 +2 4 4 3 6 4 4 4 5 3 37 4 4 4 5 3 3 5 4 4 36 73
T6 Laurea DUQUE PHL 74 74 +3 4 4 4 5 3 5 4 6 4 39 4 4 4 4 4 3 4 4 4 35 74
T6 Geraldine Xiao Xuan WONG MYS 74 74 +3 4 4 3 5 4 5 5 5 4 39 4 3 4 4 5 3 5 3 4 35 74
T8 陳宥竹Yu-Chu CHEN TWN 75 75 +4 4 4 3 5 3 4 4 6 4 37 4 4 6 4 4 4 5 3 4 38 75
T8 宋有娟You-Chuan SUNG TWN 75 75 +4 4 4 2 5 5 5 5 5 4 39 4 3 4 5 4 3 4 4 5 36 75
T8 詹可米Ko Mi CHAN TWN 75 75 +4 5 5 3 4 2 4 4 6 4 37 4 3 5 5 4 3 5 5 4 38 75
T8 Foong Zi YU MYS 75 75 +4 3 4 4 5 4 4 4 5 4 37 4 3 4 4 5 3 7 5 3 38 75
T8 蔡亞彤Chantel TSAI TWN 75 75 +4 3 5 3 6 3 5 3 6 4 38 4 3 5 4 4 4 5 4 4 37 75

T13 Reese Allyson NG PHL 76 76 +5 4 6 3 5 4 5 4 4 4 39 4 4 5 4 4 3 5 4 4 37 76
T13 吳純葳Chun-Wei WU TWN 76 76 +5 3 5 3 4 4 4 4 6 3 36 5 3 6 4 4 3 5 4 6 40 76
T13 曾芷盈Chih-Ying TSENG TWN 76 76 +5 3 4 3 6 3 4 4 5 4 36 4 4 6 5 4 3 5 5 4 40 76
T13 Alisa INPRASIT THA 76 76 +5 4 4 4 5 3 5 4 7 4 40 4 3 4 5 4 3 5 4 4 36 76
T17 Virginie DING HK,CN 77 77 +6 4 6 4 5 3 5 4 5 4 40 5 3 4 4 4 3 6 4 4 37 77
T17 郝苓妤Ling Yu HAO TWN 77 77 +6 5 4 3 5 4 4 4 6 4 39 4 2 6 5 4 3 6 4 4 38 77
T19 汪天茵Tien-In UANG TWN 78 78 +7 5 4 4 6 3 4 4 5 5 40 4 4 5 4 4 3 5 4 5 38 78
T19 林潔恩Jie-En LIN TWN 78 78 +7 4 4 4 8 3 4 5 6 4 42 4 4 5 3 4 3 5 4 4 36 78
T19 江曉春Hsiao-Chun CHIANG TWN 78 78 +7 3 5 3 5 4 4 6 6 5 41 4 3 4 4 5 3 5 5 4 37 78
T19 Hailey LOH SGP 78 78 +7 5 5 3 6 3 3 4 5 4 38 4 3 5 5 4 4 5 5 5 40 78
T19 Chloe CHAN HK,CN 78 78 +7 3 4 3 6 3 4 4 6 4 37 5 4 5 5 5 3 5 4 5 41 78
T19 盧芊卉Chien-Hui LU TWN 78 78 +7 4 5 4 6 3 5 4 6 4 41 4 3 4 5 4 2 5 5 5 37 78
T25 黃意真Yi-Chen HUANG TWN 79 79 +8 5 5 3 5 4 6 4 7 4 43 5 3 4 4 3 3 6 4 4 36 79
T25 吳雙Shuang WU TWN 79 79 +8 4 4 3 6 4 5 6 5 4 41 5 4 4 3 5 3 6 4 4 38 79
T25 謝秉樺Ping Hua Hsieh TWN 79 79 +8 5 6 4 5 3 4 4 5 7 43 4 4 5 4 4 3 5 4 3 36 79
T25 蔡宜儒I-Ju TSAI TWN 79 79 +8 4 4 3 6 3 4 6 6 5 41 5 3 4 4 5 3 6 4 4 38 79
T29 林品杉Sophia LIN TWN 80 80 +9 4 5 3 7 3 5 5 4 4 40 5 4 4 4 4 3 8 5 3 40 80
T29 Kristina Natalia YOKO IDN 80 80 +9 5 4 4 5 3 5 4 5 4 39 5 3 5 4 4 4 5 5 6 41 80
T29 Inez NG SGP 80 80 +9 5 4 3 6 4 5 4 6 4 41 6 4 5 4 4 3 5 4 4 39 80
T29 林雨潔Angelina LIN TWN 80 80 +9 4 5 5 7 4 4 5 5 4 43 5 3 4 4 4 3 5 4 5 37 80
T33 劉宜蓁Yi Jen LIU TWN 81 81 +10 4 5 2 7 4 5 4 5 4 40 4 4 5 6 4 5 5 4 4 41 81
T33 王靖衣Ching-I Wang TWN 81 81 +10 4 5 3 5 4 4 4 7 5 41 5 4 6 5 4 4 4 4 4 40 81

TOTAL Today CUT

2023第三十屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2023 30th Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

WOMAN 女子組
ROUND 1 SCORE 第一回合成績表

2023/5/30

RANK Name of Player R1 R2Country



比賽球場：國華高爾夫俱樂部Kuo Hua Golf & Country Club
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 4 3 5 3 4 4 5 4 36 4 3 4 4 4 3 5 4 4 35

TOTAL Today CUT

2023第三十屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2023 30th Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

WOMAN 女子組
ROUND 1 SCORE 第一回合成績表

2023/5/30

RANK Name of Player R1 R2Country

T35 陳妍蓁Yen-Chen CHEN TWN 82 82 +11 4 4 3 5 4 6 5 5 4 40 5 4 5 7 5 3 5 4 4 42 82
T35 陳品睎Pin-Hsi CHEN TWN 82 82 +11 4 5 3 5 3 4 4 6 5 39 5 4 5 4 4 4 8 4 5 43 82
T35 黃品菲Pin-Fei HUANG TWN 82 82 +11 4 4 3 5 4 6 4 7 4 41 5 3 5 5 4 5 6 4 4 41 82
T35 唐爾岑Er Cen TANG TWN 82 82 +11 4 5 3 5 4 5 4 6 5 41 4 3 6 4 4 3 7 5 5 41 82
T35 曹恩婕En-Jie TSAO TWN 82 82 +11 5 5 3 6 3 6 4 5 5 42 7 3 6 4 4 3 5 4 4 40 82
T35 莊蓁妮Chen-Ni CHUANG TWN 82 82 +11 5 4 4 4 3 6 5 5 5 41 4 3 6 5 4 4 5 5 5 41 82
T35 駱守蕾Bonnie LO TWN 82 82 +11 3 3 4 8 3 7 5 6 6 45 5 3 5 4 4 3 5 4 4 37 82
42 Doan Xuan Khue MINH VNM 83 83 +12 5 4 3 4 5 4 5 5 4 39 4 3 4 6 4 4 8 6 5 44 83

T43 Rayi Geulis ZULLANDARI IDN 84 84 +13 4 5 3 7 3 6 4 5 5 42 5 4 7 5 4 4 5 4 4 42 84
T43 Jeong Hyun LEE KOR 84 84 +13 6 4 3 6 4 5 4 5 9 46 4 4 5 3 3 3 6 5 5 38 84
T45 劉依依Yi-yi LIU TWN 88 88 +17 4 5 3 6 3 5 6 6 5 43 4 4 6 7 5 4 5 5 5 45 88 CUT
T45 許書嫚Shu-Man HSU TWN 88 88 +17 5 6 3 5 3 5 4 6 4 41 6 5 4 6 5 3 8 5 5 47 88 CUT
47 鄭家馨Chia Hsin CHENG TWN 90 90 +19 7 5 3 6 5 4 6 7 5 48 5 4 5 5 5 3 4 6 5 42 90 CUT
48 Ji Yun KIM KOR 94 94 +23 4 5 3 6 5 8 5 6 7 49 4 3 6 7 5 5 6 4 5 45 94 CUT
49 李家瑀Corrine Eleanore LEE TWN 96 96 +25 5 7 5 5 5 6 7 7 5 52 3 6 5 5 5 4 5 6 5 44 96 CUT
50 李宥萱Yu-Hsuan LEE TWN 98 98 +27 5 8 3 7 3 5 6 6 6 49 6 3 6 6 8 4 6 5 5 49 98 CUT



比賽球場：國華高爾夫俱樂部Kuo Hua Golf & Country Club 112/5/30

Donghyun MOON 69 69 -2
Minhyuk SONG 71 71 E

蘇晉弘Ching Hung SU 72 72 +1
陳佑宇Yu Yu CHEN 72 72 +1

Abel EDUARD 72 72 +1
William BOWEN 78 78 +7

Joaquin Ethan HERNANDEZ 75 75 +4
Ryan MONSALVE 77 77 +6

Nguyen Anh MINH 73 73 +2
Le Khanh HUNG 81 81 +10

Amadeus Christian Susanto 80 80 +9
Randy Arbenata Mohamad bintang 75 75 +4

Isaac LAM 78 78 +7
Isaac LEE 78 78 +7

Arsit AREEPHUN 77 77 +6
Ashita PIAMKULVANICH 80 80 +9

Malcolm Ting Siong HUNG 74 74 +3
Hariz HEZRI 83 83 +12

Sean LEE 84 84 +13
Daryl LOW 78 78 +7

2023第三十屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2023 30th Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

MAN'S TEAM 男子團體組
ROUND 1 SCORE 第一回合成績表

PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

TEAM
PAR

RANK Country Name of Player R1 R2 TOTAL

+22 TWN 144 144

-21 KOR 140 140

+104 PHL 152 152

+83 AUS 150 150

+136 IDN 155 155

+125 VNM 154 154

+15T8 THA 157 157

+147 HK,CN 156 156

+2010 SGP 162 162

+15T8 MYS 157 157



比賽球場：國華高爾夫俱樂部Kuo Hua Golf & Country Club 112/5/30

陳俋儒Sophia Chen 70 70 -1
吳純葳Chun-Wei WU 76 76 +5

Alisa INPRASIT 76 76 +5
Nichakorn,PINPRAYOON 73 73 +2

Geraldine Xiao Xuan WONG 74 74 +3
Foong Zi YU 75 75 +4

Laurea DUQUE 74 74 +3
Reese Allyson NG 76 76 +5

Chloe CHAN 78 78 +7
Virginie DING 77 77 +6

Hailey LOH 78 78 +7
Inez NG 80 80 +9

Rayi Geulis ZULLANDARI 84 84 +13
Kristina Natalia YOKO 80 80 +9

Jeong Hyun LEE 84 84 +13
Ji Yun KIM 94 94 +23

2023第三十屆台灣業餘高爾夫錦標賽-聲寶
2023 30th Taiwan Amateur Golf Championship - SAMPO

WOMAN'S TEAM 女子團體組
ROUND 1 SCORE 第一回合成績表

RANK Country Name of Player R1 R2 TOTAL PAR

T2 THA 149 149 +7

TEAM
R1

TEAM
R2

TEAM
TOTAL

TEAM
PAR

1 TWN 146 146 +4

4 PHL 150 150 +8

T2 MYS 149 149 +7

6 SGP 158 158 +16

5 HK,CN 155 155 +13

8 KOR 178 178 +36

7 IDN 164 164 +22
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